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http://www.escwa.un..org/information/meetings.asp?division=ictd&condition= .
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izaneh@dallalaw.com :
izaneh@gmail.com

lana@sanadlaw.com :
info@sanadlaw.com

+ -

+ -
mawadi_aou@moj.gov.kw :
Mawadi_aou@yahoo.com

+ -
+ -
freedom@moj.gov.kw :

+ -
rasha@cait.gov.kw :
rasha.alasfour@yahoo.com

jameel.alalawi@bahrainedb.com :

+ - !/
+ —_
amokhtar@jidlo.int :

yara.a@moict.gov.jo :
yara_abdelsamad@yahoo.com

+ - - o
lawoffc@nol.com.jo :

+ - -
Raeda.Bawadi@moj.gov.jo :
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zjamil@gcc.gov.ps -

jonkuttab@yahoo.com :

yshandi@birzeit.edu :
yousef shandi@yahoo.fr

manbar@scs-net.org :

Rabie-k@scs-net.org

Nic@y.net.ye :

samalsharaf@hotmail.com :

+ [ —

+ - -
Khamis@terra.net.lb

+ - - /

+ - -

toni@dm.net.1b :

+ - -

rzayat@arabruleoflaw.org :

acrli@arabruleoflaw.org

jeanakl74@gmail.com :

Mahrizi@moneoman.gov.om
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idlebi@un.org :
Legal@y.net.ye :
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nusseir@un.org :



-15-

E/ESCWA/ICTD/2007/8




